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ZPETNY VENTIL MS - Zpétna klapka pro benziny a oleje (-

20/+100/kap.150°C)

Kod produktu: 32604

Varianty zbozi

Objednaci kod
3/8-ZV-MS-DN010-25B
1/2-ZV-MS-DN015-25B
3/4-ZV-MS-DN020-25B
1C-ZV-MS-DN025-25B
5/4-ZV-MS-DN032-18B
6/4-ZV-MS-DN040-18B

2C-ZV-MS-DN050-18B

DN

10 mm

15 mm

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

Vnitini zavit
2x G3/8"

2x G1/2"
2xG 3/4"
2xG 1"

2xG 5/4"
2xG 6/4"

2xG 2"

32608 & pownschEcKkvAE Ao sTaAMERS

Pracovni teplota: -20°C az +100°C, kapaliny max 150°C

Material produktu: Mosaz/ nerez: 304 talifek (302 pruZina),

hlinik AL 1/4

Material vnitFni: Mosaz CW617N
Material vnéjsi: mosaz

Material tésnéni: Viton

Pouziti produktu: Zpétna klapka pro benziny a oleje pro

horizontalni a vertikalni polohy

Zkracena poznamka: Odpoustéci ventily maji hlinikové tésnéni

Provozni tlak Hmotnost
25 bar 0,35 kg
25 bar 0,39 kg
25 bar 0,42 kg
25 bar 0,55 kg
18 bar 0,8 kg

18 bar 1,2 kg

18 bar 1,4 kg

Mj
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
192,40 K¢
203,10 K¢
248,10 K&
335,50 K¢
438,80 K&
625,80 K¢

975,50 K&

Sklad
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